[bookmark: _GoBack]（第７条関係）
年　　月　　日

岩見沢市北方型住宅建設費補助金交付申請書

岩見沢市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （署名又は記名押印）
フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

岩見沢市北方型住宅建設費補助事業実施要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり補助金を申請します。
※ 該当する□に「✓」を入れてください。
	建築位置
	岩見沢市

	用途・面積
	□　一戸建ての住宅　　　□　併用住宅

	※併用住宅の場合のみ記入　　住宅の部分　　　　　　㎡
延べ面積　　　　　　　㎡

	事由
	□　新築　　　□　購入

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事施工者
	【名称】
【所在地】
【電話番号】

	工事（予定）期間
	【着手】　令和　　年　　月　　日

	【完了】　令和　　年　　月　　日

	□　申請に関する審査のため、補助対象住宅に居住する予定の者全員の以下の事項に関する調査を岩見沢市が行うことに同意します。
・岩見沢市税の滞納に関する事項
・水道料金の滞納に関する事項
・下水道使用料の滞納に関する事項

	□　私は、岩見沢市北方型住宅建設費補助金の申請にあたり、岩見沢市における暴力団の排除の推進に関する条例（平成25 年条例第32 号）第2条第3号に規定する暴力団員等及び同条第4号に規定する暴力団関係事業者に該当しない者であるとともに、今後、これらの者とならないことを誓約します。また、上記の誓約の内容を確認するため、岩見沢市が他の官公庁に照会を行うことについて承諾します。

関係書類
□　補助対象住宅に居住する予定の者全員が記載された住民票の写し
□　住所地の市町村税の滞納がないことの証明書（補助対象住宅に居住する予定の者が
市内に住所を有しない場合）
□　工事施工者のきた住まいるメンバー登録証の写し